SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CCQLCL-QLCL Ninh Thuận,  ngày      tháng  9  năm 2024

V/v Công khai số điện thoại đường

dây nóng của các Chi cục trực thuộc

trên trang thông tin điện tử Sở để tiếp

nhận thông tin về các vụ ngộ độc thực

phẩm trên địa bàn tỉnh.

                  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Phương án số 3969/PA-UBND ngày 28/8/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Phương án ứng phó với các vụ ngộ độc thực phẩm trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện Công văn số 3415/SNNPTNT-QLCL ngày 09/9/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Phương án số

3969/PA-UBND ngày 28/8/2024 của UBND tỉnh.

 Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản kính gửi Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn số điện thoại đường dây nóng của các Chi cục

trực thuộc tiếp nhận thông tin về các vụ ngộ độc thực phẩm trên địa bàn tỉnh, để

công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn theo quy định./.

(Kèm theo danh sách số điện thoại đường dây nóng của các Chi cục trực

thuộc tiếp nhận thông tin về các vụ ngộ độc thực phẩm trên địa bàn tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, QLCL. TQC (05b).

CHI CỤC TRƯỞNG

Đặng Văn Tín

2407 24/09/2024

2

Danh sách số điện thoại đường dây nóng của các Chi cục trực thuộc

tiếp nhận thông tin về các vụ ngộ độc thực phẩm trên địa bàn tỉnh

(Kèm theo Công văn số     /CCQLCL-QLCL ngày    /9/2024 của Chi cục trưởng

Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản)

Số TT Tên đơn vi Số điện thoại

1
Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản

và Thủy sản
0259.3826885

2 Chi cục Chăn nuôi và Thú y 0259.3888169

3 Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật 0259.3888028

4 Chi cục Thủy sản

0259.3895555

0259.3761043

 Trạm Kiểm ngư Cà Ná

		vantinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-24T16:46:19+0700

		2024-09-24T17:02:08+0700

		2024-09-24T17:02:48+0700

		2024-09-24T17:03:12+0700

		2024-09-24T17:03:40+0700

		2024-09-24T17:04:39+0700

		2024-09-24T17:05:02+0700